
Osud

Törr

Myšlenky se honěj hlavou jako černej stín
život se ti nevyvedl teď nevíš co dál s ním
uvnitř tebe se čerti žení do žil je dostáváš
tvý tělo je slabý ve strachu už zůstáváš

Před obrazem budoucnosti skloň hlavu svou
chtěl bys poznat co tam bude tak chyť ruku mou
zavedu tě do míst který jsi nikdy nepoznal
pro všechny jsem dobrej známej tak pojď zvu tě dál

Ref: Jsem tvůj osud - tak mě tu máš
potlač lítost - teď už mě znáš
a řekni jak se ti líbí - znát osud svůj
možná bys byl radši – abych nebyl tvůj

Tak se jenom koukni co přichystal jsem dál
do listů v knize mrtvých jsem tvé jméno vpsal
a tvůj čas na tomto světě už vypršet má
až odpočítám vteřin devět tak staň se vůle má

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

